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(Nauczyciele okiem najmłodszych s.9)

- Interesuje cię, co się dzieje w szkole? Może martwisz się,
że coś cię ominęło? Szukaj wiadomości w aktualnościach...
(s. 2)

- Specjalnie dla naszych czytelników Pani Dyrektor Szkoły
Podstawowej nr 360 odkrywa przed nami tajemnice swojej
przeszłości. Jeśli chcesz wiedzieć, jak pani Edyta Gawlicka
wspomina swoje szkolne lata, koniecznie przeczytaj wywiad!
(s. 4)

- Temat numeru: Kim jest nowa przewodnicząca Samorządu
Uczniowskiego? (s. 5)

- Oskary przyznane! (s. 6)

- Szkoła okiem ucznia i nauczyciela. Czy to na pewno to
samo miejsce? Przekonaj się sam! (s. 7)

- Nie wiesz, co przyniesie przyszłość? Zerknij do 
horoskopu. Jeśli przeczytasz go wnikliwie, z pewnością
ułatwi ci życie! (s. 10)

- I dużo, dużo więcej...
Redakcja
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Jeśli masz ochotę dołączyć do zespołu
redakcyjnego, serdecznie zapraszamy! Na
pewno znajdzie się dla ciebie gorący temat.

Rozpoczął się nowy rok szkolny!

  Po blisko czterech miesiącach nauki
zdalnej wszyscy nareszcie spotkaliśmy się
w szkole. Chociaż obowiązują nas
obostrzenia, takie jak noszenie maseczek
na korytarzach, częste dezynfekowanie
rąk czy zakaz pożyczania narzędzi pracy
kolegom i koleżankom, to jednak wszyscy
bardzo cieszymy się z powrotu do szkoły i
nauki stacjonarnej.
  Ponieważ dziś wszystko zależy od
naszego postępowania i podejścia do
sprawy, bądźmy odpowiedzialni - stosujmy
się do zaleceń.
  W tym trudnym czasie życzymy
wszystkim uczniom i nauczycielom wielu
sukcesów, powodzenia we wszystkich
przedsięwzięciach oraz cierpliwości i
wytrwałości. Razem damy radę! 

Ula

"Być człowiekiem to w istocie być
odpowiedzialnym"

A. de Saint Exupery, "Mały Książę"

Redakcja
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Aktualności

Dzień Języków obcych w naszej szkole

   26 września w naszej szkole obchodzony był Dzień
Języków Obcych. Wzięły w nim udział wszystkie klasy
4-8 pod okiem swoich wychowawców.    
  Przygotowanie polegało na stworzeniu plakatu o
wcześniej wylosowanym przez przewodniczących
klas kraju. Można było przedstawić na przykład:
charakterystyczne dania, styl życia tamtejszych
mieszkańców, język, którym się posługują i tym
podobne.
   Kraje, które zostały wylosowane to między innymi:
Estonia, Szwajcaria, Litwa, Węgry, Chorwacja,
Portugalia, Łotwa, Polska, Czechy, Finlandia,
Słowacja. Klasy miały 1,5 tygodnia na wykonanie
zadania. Przez reżim sanitarny nie można było
przeprowadzić apelu z tej okazji, ale wykonane prace
można obejrzeć.

  Wyniki konkursu dzielnicowego
"Baśniomistrz"

Troje naszych uczniów (do tego członków redakcji
"Szkoły na okrągło") zostało laureatami konkursu
"Baśniomistrz" organizowanego przez Szkołę
Podstawową nr 11. Serdecznie gratulujemy Oli, Uli
i Adamowi! Oczywiście życzymy dalszych
sukcesów!

Redakcja

Wybory do Samorządu Uczniowskiego
  
     Jak co roku w naszej szkole odbyły się wybory do
Samorządu Uczniowskiego. Kandydaci mieli czas na
przygotowanie swojego programu wyborczego do
piątku 25 września.
  Głosowanie odbyło się w poniedziałek 5
października. Każdy uczeń mógł oddać swój głos na
karcie wyborczej na jednego z kandydatów. Nad
prawidłowym przebiegiem głosowania czuwały panie
Barbara Biłan, Agnieszka Zimnicka oraz Agnieszka
Kustosz. W głosowaniu wzięło udział 327 uczniów
klas 4-8.
  Wyniki głosowania prezentują się następująco:
  przewodnicząca: Roksana Korolczuk, 8a (103 
                              głosy)
              zastępca: Matylda Lewińska, 7c (77 
                              głosów)

Gratulujemy!
Ida

Samorząd - do dzieła!
 Ten rok jest dla nas wszystkich nietypowy ze
względu na panującą sytuację epidemiologiczną,
jednak SU dalej działa i mimo ograniczonych
możliwości dalej będzie urozmaicać życie szkoły. 
 W tym roku samorząd po raz pierwszy będzie
podzielony na sekcje. Każda z nich będzie składała
się z kilkuosobowego zespołu, na czele którego
będzie stał przewodniczący danej sekcji, nad
wszystkimi sekcjami czuwać będzie
przewodnicząca SU. 

Sekcja eko –  Alicja Targosz kl. 6b i Antoni
Koszniec kl. 4c
Sekcja sportowa – Bartosz Wiśniewski kl. 6e 
Sekcja informacyjno-medialna – Jagoda
Kupisz kl. 7a
Sekcja do spraw organizacji imprez i wydarzeń
– Maja Słowik kl. 7a 
Sekcja prasowa – Roksana Korolczuk kl. 8a

M a m nadzieję, że ten rok, mimo wszelkich
obostrzeń, nakazów i zakazów, będzie przez nas
wszystkich miło wspominany.

Roksana

Pani Ewa Kędzior z Laureatami
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Aktualności - cd.

Redaktor na kółkach

  Z okazji Dnia Edukacji Narodowej
klasa 7b pod opieką pani Klaudii
Gontarskiej przygotowała film dla
całej społeczności szkolnej. O
oprawę muzyczną produkcji
zadbała klasa muzyczna pod
opieką p. Anety Ryczkowskiej i p.
Joanny Bronkiewicz. 
   Wszystkie klasy w ramach zajęć
z wychowawcą miały możliwość
obejrzenia przedstawienia, które
ujawniło tajniki pracy nauczyciela...
    Kto nie widział - musi nadrobić!
    Cieszymy się, że mimo
zaistniałych okoliczności, udało się
uczcić ten szczególny dzień!
  

Redakcja

Redaktor na
KÓŁKACH
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Pytania na okrągło,
czyli 9 pytań do...

... pani Dyrektor Edyty
Gawlickiej

Każdy z nas wie, kim jest. Każdy bez wahania poda
właściwe nazwisko. Uczniowie rzadko jednak pchają
się do "paszczy lwa", jak nazywają niektórzy gabinet
Dyrektora. Nasza redaktorka specjalnie dla
czytelników "Szkoły na okrągło" zapytała panią
Dyrektor o kilka szczegółów z jej życia.

Co uczeń musi zrobić, żeby zostać wezwanym do
Pani i czy często zdarza się to w naszej szkole?
W naszej szkole na szczęście rzadko się zdarza, żeby
uczeń musiał tutaj przychodzić w wielkim stresie i
opowiadać mi o jakichś nieprzyjemnych rzeczach
dotyczących swoich  działań na terenie szkoły.
Zdarzają się czasem takie sytuacje, że uczniowie się
pokłócą, czyli konflikty koleżeńskie. Czasem
uczniowie sami do mnie przychodzą, niekoniecznie
wezwani, i wtedy próbuję razem z nimi rozwiązać
sytuację, dowiedzieć się o co chodzi - najczęściej też
chodzi o konflikty. Zdarzają się też poważniejsze
sytuacje, ale nie chcąc zapeszać, nie będę o nich
opowiadać. Mam nadzieję, że takich więcej już nie
będzie.

Jaki przedmiot w szkole podstawowej był Pani
zmorą?
(śmiech) Słuchajcie, ja nie miałam takiej zmory.
Bardzo lubiłam chodzić do szkoły, zwłaszcza do
szkoły podstawowej, Dopiero w liceum rzeczywiście
miałam taki jeden przedmiot, którego bardzo nie
lubiłam - była to łacina.  Działo się tak, ponieważ
zawsze był to dla mnie język martwy i nie do końca
rozumiałam dlaczego w ogóle mam się go uczyć. No,
niestety nigdy nie zapałałam miłością do łaciny.

Jakiego nauczyciela wspomina Pani najlepiej i
dlaczego?
Miałam taką wspaniałą nauczycielkę języka
angielskiego. Uczyła mnie przez wiele lat. Była to
przemiła i sympatyczna pani - chyba  właśnie z takimi
ludźmi najchętniej chcemy przebywać. Zawsze byłam
zachwycona, patrząc na nią, bo zawsze była bardzo
elegancka.

Co Pani zdaniem jest najważniejsze: pasja
nauczyciela, zaangażowanie ucznia czy temat
lekcji?
Oj, wszystkie elementy są bardzo ważne, ale myślę,
że pasja nauczyciela jest najistotniejsza, ponieważ
nawet najmniej ciekawy temat i najmniej ciekawy
problem, nauczyciel z pasją może przedstawić w taki
sposób, że uczniowie będą zachwyceni i wtedy temat
nie jest tak ważny. Zaangażowanie ucznia na pewno
też jest bardzo ważne, bo im bardziej dzieci są
ciekawe świata, ciekawe tematu, ciekawe  jakiegoś
przedmiotu, tym więcej można im przekazać. Ważne,
żeby człowiek uczył się, studiował i pracował w takiej
dziedzinie, która go pasjonuje, którą chce poznać, bo
wtedy naprawdę dużo wiedzy wpada do głowy i ona
zostaje. Jeżeli jednak mamy przed czymś opór, tak
jak ja przed łaciną, to niewiele z tej nauki zostaje. 

Ja, jako dziecko odbierałam tę panią jako przepiękną
kobietę - bardzo elegancką, pięknie uczesaną, pięknie
ubraną. My - uczniowie nazywaliśmy tę panią Milady i
nie było to prześmiewcze, wręcz odwrotnie - tak
bardzo ceniliśmy tę osobę.
Czy był taki nauczyciel, z którym nie chciałaby
Pani ponownie spotkać się na lekcji?
O, teraz po wielu latach chętnie spotkałabym się ze
wszystkimi, którzy mnie uczyli i nie mam do nikogo
żadnego żalu, nie mam żadnych przykrych
wspomnień. Oczywiście nauczyciele byli różni, ale
gdyby los spłatał mi takiego figla, że mogłabym się z
nimi spotkać, to bardzo chętnie bym z nimi
porozmawiała.

fot. A. Kustosz
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Gdyby miała Pani czarodziejską różdżkę, to
zmieniłaby Pani...
Chciałabym, żeby COVID-u nie było. Tego ja bym
chciała i pewnie wszyscy tego byśmy chcieli. Wtedy
szkoła natychmiast wróciłaby na stare tory -
robilibyśmy andrzejki charytatywne, robilibyśmy
muzyczne przerwy sportowe, mikołajki, bal dla
starszych, zabawy dla młodszych - wszystko by się
odblokowało. Bardzo bym tego chciała, bo szkoła
wtedy by żyła większą radością niż teraz. Teraz
musimy wszyscy to przetrwać. Nie mamy niestety
czarodziejskiej różdżki, ale trzeba myśleć pozytywnie,
bo pozytywne myślenie też dużo daje. 
Kim by Pani została, gdyby nie była Pani naszą
panią dyrektor?
Tu nie zaskoczę - od najmłodszych lat chciałam być
nauczycielką. Już jako mała dziewczynka w domu
bawiłam się w szkołę, uczyłam moją młodszą siostrę.
Byłam nauczycielką bardzo srogą, bo stawiałam
dwóje  (wtedy jedynek jeszcze nie było). Tak, zawsze
chciałam być nauczycielką, ale nigdy nauczycielką
przy tablicy nie zostałam, bo z zawodu jestem
pedagogiem.
Czego możemy Pani życzyć z okazji zbliżającego
się Dnia Edukacji Narodowej?
Dziękuję bardzo za to sympatyczne pytanie.
Chciałabym, żebyśmy wszyscy, i my-nauczyciele i wy
- kochani uczniowie, obracali się wśród ludzi dobrych,
sympatycznych, rozumnych i rozumiejących innych,
żeby nam ze sobą było dobrze.  Mi jako dyrektorowi
szkoły i pedagogowi zależy na tym, żeby wokół mnie
byli ludzie szczęśliwi, zadowoleni. Ja też pracuję dla
tej szkoły i dla ludzi, i chciałabym odbierać pozytywną
energię od innych.
W takim razie tego właśnie życzymy!
Dziękujemy za rozmowę.

wywiad przeprowadziły: Roksana i Pola

TO NAS KRĘCI: Roksana
Korolczuk nową przewodniczącą

Samorządu Uczniowskiego

Co czułaś, kiedy dowiedziałaś się, że zostałaś
przewodniczącą szkoły?
B y ł a m bardzo szczęśliwa. Tak naprawdę nie
spodziewałam się, że to właśnie ja wygram. Byłam
zaskoczona,  ponieważ konkurencja była mocna.
Każdy z kandydatów miał do zaoferowania coś
ciekawego, nowego. Dziękuję za wszystkie wasze
głosy!
Czy zamierzasz wprowadzić skrzynkę pomysłów? 
Oczywiście, jest to rzecz obowiązkowa. Bardzo ważne
jest dla mnie zdanie uczniów. Zachęcam do
korzystania z tej skrzynki, która już niedługo pojawi
się w dostępnym dla wszystkich miejscu.
Najciekawsze z pomysłów wspólnie z samorządem
będziemy w miarę możliwości realizować. 
Jak taka skrzynka miałaby funkcjonować? 
Najprawdopodobniej będzie to pudło stojące w holu w
takim miejscu, aby każdy uczeń miał do niego dostęp i
mógł dzielić się swoimi pomysłami.
W jaki sposób będą się odbywały aktywne
przerwy? 
Jeśli chodzi o aktywne przerwy jest jeszcze wiele
kwestii do ustalenia, dlatego na chwilę obecną
niewiele na ten temat mogę powiedzieć. Mam
nadzieję, że w najbliższym czasie uda nam się wcielić
ten pomysł w życie. 
Jakie z pomysłów wymienionych przez ciebie w
programie najbardziej chciałabyś zrealizować? 
T o bardzo trudne pytanie. Na pewno będą
organizowane liczne dni tematyczne, chciałabym też
niedługo rozpocząć dyżury starszych uczniów,
podczas których pomagaliby w nauce młodszym
kolegom i koleżankom ze szkoły.
Znamy już twój program wyborczy, chcemy
jednak dowiedzieć się czegoś o tobie – kim jest
Roksana Korolczuk? 
Jestem uczennicą SP 360, chodzę do klasy 8a. Lubię
się uczyć i dowiadywać nowych rzeczy. Mam wiele
zainteresowań: między innymi gram na gitarze oraz
chodzę na zajęcia z aktorstwa. Uwielbia występować i
prawie nigdy się tym nie stresuję. Tak jak wy - też
chcę, aby każdy dzień w szkole był wyjątkowy.
Dziękujemy za rozmowę!

wywiad przeprowadziły: Emilka i Ida
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Oskary dla Nauczycieli
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Okiem Belfra Okiem
Ucznia

  Dopadło i mnie. Niemoc i pustka w głowie. Otrzymałam zadanie
napisania kilku słów do pierwszego numeru gazetki szkolnej. Polonistka
Ewa była nieubłagana: „Piszesz i nie dyskutujesz”- zarządziła. Nie
ukrywam, że moje myśli pobiegły w kierunku, w którym biec nie powinny,
ale - ponieważ damy zawsze zachowują stoicki spokój - przytaknęłam
grzecznie i…
  Siedzę i usiłuję coś napisać. Na pewno znacie to uczucie. Najczęściej
pojawia się znienacka na sprawdzianach z języka polskiego tuż po tym,
jak człowiek zapozna się z tematem wypracowania. 
  Jestem w nieco lepszym położeniu, ponieważ wymyślenie tematu tego
artykułu należy do mnie. I wcale mi to nie pomaga.
„Szkoła na okrągło” to  tytuł naszej szkolnej gazetki. Dlaczego taki?
Otrzymał najwięcej głosów uczniów i doskonale nawiązuje do numeru
szkoły. 360 to kąt pełny – tak przynajmniej twierdzi Polonistka Ewa
(podobno była świetna z matematyki, więc wierzę jej na słowo), mój
mniej matematyczny umysł podsuwa mi obraz idealnie narysowanego za
pomocą cyrkla i ołówka koła. Jeżeli moja ignorancja w kwestiach
matematycznych urazi kogokolwiek, kto przykłada i przykładał się do tego
niezmiernie ważnego przedmiotu bardziej ode mnie, pragnę z góry
przeprosić.
  Szkoła to przedziwne miejsce pełne uczniów o niekończących się
pokładach energii i, wydawałoby się, stojących po drugiej stronie
barykady, dostojnych i pełnych powagi nauczycieli. Uczniowie uważają,
że nauczyciele zbyt wiele od nich wymagają, a nauczycielom wydaje się,
ż e to uczniom brakuje chęci do nauki. Podczas przerw słychać gwar
rozmów, śmiech, tupot setek nóg, od czasu do czasu przez hałas
przebija się donośny głos księdza Jarosława: „Janek, zejdź z tego
krzesła. Zrobisz sobie krzywdę”, wychowawcy prowadzą młodsze klasy
do świetlicy, nauczyciele spacerują i bacznie obserwują rozbawioną
młodzież. Czasami ktoś ukradkiem zerka do telefonu, po czym widząc
zbliżającego się belfra, chowa ów zakazany w szkole przedmiot głęboko
do plecaka. A gdy tylko nauczyciel skieruje swe kroki w innym kierunku,
telefon ponownie ląduje w rękach rozradowanego ucznia. Ot, taka
zabawa w kotka i myszkę.
  Podczas lekcji na korytarzach panuje idealna cisza. Wydaje się, że
powietrze aż iskrzy od ciężkiej (morderczej, jak zapewne powiedzieliby
uczniowie klasy ósmej- wszak to właśnie oni są na ostatniej prostej do
egzaminu) pracy młodych umysłów. 
  Lubię te chwile, gdy, wsłuchując się w ciche dźwięki dochodzące z sal
lekcyjnych, mogę przejść się pustym korytarzem, pooglądać prace
uczniów wywieszone na gazetkach szkolnych, poczuć zapach środków
czyszczących, wilgotnego, październikowego powietrza wpadającego
przez otwarte okna  i poczuć się jak… w szkole.

   Belferka M.

  Jak wygląda szkoła z
perspektywy uczniów? Wszystko
zależy od nauczycieli. Jak
uczniowie postrzegają nauczycieli?
Postaram się przybliżyć obraz
niektórych belfrów - tych surowych
ale i miłych.
  Weźmy pod lupę panią od
niemieckiego. Jest ona z reguły
przemiłą i pomocną osobą. Bardzo
dużo się uśmiecha, ale gdy się
zdenerwuje, lepiej z nią nie
zadzierać. Jej złość można
porównać do burzy – rozpoczyna
się nie wiadomo kiedy, a ty boisz
się, żeby nie trafił w ciebie piorun.
Gdy weźmie cię do odpowiedzi,
możesz się jedynie modlić, aby
swoimi nieudolnymi próbami
wysłowienia się w języku
niemieckim, nie przywołać
żadnego demona lub innego złego
bytu. Kompromitacja murowana.
  Bardzo podobnie jest na lekcjach
historii. Nauczenie się materiału
tak, aby zapamiętać wszystkie daty
i wydarzenia na przestrzeni
wieków, graniczy z cudem.
Powstanie listopadowe,
styczniowe, warszawskie... -
okazuje się, że nie są to synonimy!
Wiedzieliście o tym? I weź to
wszystko zapamiętaj. Uczysz się,
uczysz i przychodzi taka lekcja
historii. Od razu stajesz w obliczu
konfliktu tragicznego - zgłosić
nieprzygotowanie czy zachować
zimną krew i mieć nadzieję, że
nauczycielka cię nie zapyta? 
   Jednym słowem: życie w 8 klasie
nie jest proste – każdy dzień to
walka o przetrwanie...
                      
                        Uczennica z 8a
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Biblioteka w KÓŁKO 
o książkach

Ola poleca: 

  "Sylwia i planeta trzech słońc" to książka o 11-
latce, która odkrywa świat gry komputerowej. Gra
jest niedokończona, co czyni ją wyjątkową. Na
początku Sylwia myśli, że jest jedynym człowiekiem
w grze, jednak się myli. Avatar dziewczynki,
którego stworzył jej tata, czyni ją zupełnie inną -
Everi. 
  Czy ten równoległy świat, gdzie można oswoić
skrzydlatego kojota, mieć słuch niczym kot i
przeżywać ciekawe przygody jest naprawdę
bezpieczny? Jaką rolę odgrywają w nim mroczne
niezidentyfikowane stwory? 
   Uwierzcie, lektura tej książki nie zajmie Wam
dużo czasu! Pochłoniecie ją w jeden dzień. A może
to ona pochłonie Was...

Natalka poleca:

  „Spirit animals” Brandona Mulla to jedna z części
wciągającej serii gatunku fantasy, opowiadająca o
więzi człowieka ze zwierzęciem, przyjaźni oraz
walce na śmierć i życie.
  Jej bohaterami jest czworo jedenastolatków
mieszkających na różnych kontynentach Erdas. W
obecności nieznajomych w zielonych płaszczach
przechodzą rytuał Nektaru Ninani. W czasie jego
trwania niespodziewanie w czterech strumieniach
światła ukazują się im cztery wielkie bestie: wilk,
lampart, panda i sokół. W jednej chwili los dzieci i
całego świata zmienia się na zawsze...
   Czy uda im się przetrwać? Czy nie zawiodą?
   Książka jest wprost idealna na długie jesienne
wieczory. Istnieje jednak ryzyko, że wciągnie Was
tak bardzo, że wchłoniecie całą serię... Wchodzicie
w to?

Tosia poleca:

Krzyś poleca
"Asiunię"
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Śmiejmy się w kółko!

O szkole okiem najmłodszych
uczniów ;)

ŻART MIESIĄCA
Nauczyciel na lekcji biologii:
- Nie wolno całować zwierząt,
bo wtedy roznoszą się zarazki.
Czy ktoś może podać
przykład?
- Moja ciocia całowała pieska -
mówi Jasio.
- I jaki był efekt?
- Piesek zdechł...

przygotował Adam

Powyżej
nauczyciel na
początku i pod
koniec roku
szkolnego...

Jaki powinien być idealny
nauczyciel?
Idealny nauczyciel to moja pani
(Emilka, 2f)
Taki co nie zadaje do domu
(Szymon, 2f)
Miły, ale nie za bardzo miły bo
dzieci nie będą słuchały, 
pomysłowy i wesoły (Lena, 2c)
Dobry nauczyciel powinien być
taki, że nie krzyczy na dzieci,
pomaga im i jest miły (Roksana,
2a)
Moim zdaniem dobry nauczyciel to
moja wychowawczyni (Polina, 2a)
Miły i cierpliwy (Nadia, 1a)
Rozmowy prowadzili: Iza, Marta,
Ula, Natalka, Kacper i Szymon
oraz p. Monika

Nauczyciel pyta Jasia:
-Jak może brzmieć zdanie
oznajmujące?
-Koń ciągnie wóz.
-Brawo! A teraz przekształć je w
zdanie rozkazujące.
-Wio!

Nauczyciel pyta ucznia:
-Jak brzmi wołacz od
rzeczownika “kot”?
-Kici, kici!-mówi uczeń.

Nauczyciel oddaje sprawdzony
zeszyt, a Jasio pyta:
-Co Pan tu napisał, bo nie mogę
tego odczytać.
-Napisałem: “pisz wyraźnie”.

Na lekcji polskiego:
- Jasiu, powiedz nam, kiedy
używamy wielkich liter?
- Kiedy mamy słaby wzrok!

Na stację benzynową przybiega
Jasio i krzyczy:
-Dwa kanistry benzyny, szybko!
-Coś się pali? - pyta
sprzedawca.
-Tak, moja szkoła, ale już
zaczyna przygasać.

Rozmawiają dwaj sąsiedzi:
-Odrobił pan już lekcje swojemu
synowi?
-Tak.
-To daj pan odpisać!

-Józek, dlaczego śpisz na
lekcji?
-Wcale nie śpię, proszę pana.
-W takim razie powtórz moje
ostatnie zdanie.
-Józek, dlaczego śpisz podczas
lekcji?”

 Zapytaliśmy uczniów o to, czym dla nich jest szkoła, kim są nauczyciele i
na jakich pedagogów mają nadzieję trafić. W wielu kwestiach nasi
najmłodsi uczniowie byli zadziwiająco zgodni. Oto, co nam powiedzieli:

                     Co to jest nauka?
                     Poznawanie nowego (Emilka, 2f)
                     Nowa wiedza (Szymon, 2f)
                     Poznawanie świata, coś co dzieci muszą. (Lena,2c)
                     Zabawa. (Ania, 2c)
                     Coś złego. (Staś, 2e)
                    
                     Po co chodzimy do szkoły?
                     Do szkoły chodzimy, by poznać coś nowego, zdobyć   
                     wiedzę, ale też nowe znajomości (Emilka,2f) 
                     Żeby nie być głąbem (Szymon, 2f)
                     Żeby się uczyć i mieć dobrą pracę (Lena 2c)

dowcipy.pl
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Horoskop
wróżki Oli

RYBY (20.02-20.03)
Mówi się, że dzieci i ryby głosu nie mają.  Ale ty głos
masz podwójny! W tych miesiącach tym bardziej
gadaj śmiało! Zapisz się do samorządu szkolnego,
rozwijaj swoje pasje i w szkole baw się dobrze! Do
tego twój znak podpowiada, że bardzo dobrze
pływasz! BARAN (21.03-20.04)

Cieplutkie futerko jak u baranka otuli cię w zimne dni.
Takim właśnie wsparciem będą przyjaciele i rodzina.
Będzie ci się wydawało, że wszyscy nauczyciele
zmówili się przeciwko tobie. To tylko złudzenie. W
październiku oraz w listopadzie baranom zwiększy się
zapotrzebowanie na słodycze.

WAGA (23.09-22.10)
Jeżel i jesteś wagą-gratulacje, to będą dla ciebie
szczęśliwe dwa miesiące! Zapewne niedawno były lub
będą twoje urodziny. Wszystkiego najlepszego! Pod
patronatem tego znaku uda ci się osiągnąć
równowagę. Przytrafi się jednak kilka drobnych
wpadek. Może się zdarzyć, że zapomnisz z domu
wypracowania, nad którym ślęczałeś godzinami.

STRZELEC (23.11-21.12)
Świetnie strzelasz, także na sprawdzianach.
Spokojnie możesz zapisywać się na konkursy czy
zawody. Z pewnością ustrzelisz jakąś nagrodę! Przy
odpytywaniu dopisze ci szczęście, ale czeka cię za to
bardzo dużo testów i niespodziewanych kartkówek,
zwłaszcza, gdy jesteś w ósmej klasie - teraz nie
możesz się poddać!

KOZIOROŻEC (21.12-20.01)
Koziorożec to po prostu taki jednorożec tylko, że z
dwoma rogami! Zapewne wierzysz w magię, a ta…
podeśle ci w niedługim terminie sporo szczęścia w
rodzinie oraz w szkole. Wybierz się na wspinaczkę w
góry, coś podpowiada, że jesteś świetnym
wspinaczem! W tym miesiącu spodziewaj się trudnych
pytań z historii.

WODNIK
(21.01-19.02)

W tym roku
bardzo dobrze
będzie szła ci
informatyka. W
październiku
będziesz
wyluzowanym
Posejdonem.

BYK (21.04-20.05)
Kochasz naturę, twardymi kopytami stąpasz po ziemi.
Jesteś pewny swojego zdania i nigdy się nie
poddajesz. Zdecydowanie wysuniesz się przed szereg
na lekcji biologii czy też przyrody. Masz rogatą duszę,
jesteś twardy i uparty. Spokojny i jednocześnie dziki.
Doceń to! Bardzo dobrze będą na ciebie działały 
długie wycieczki do lasu. Nawet z takim silnym
charakterem nie uciekniesz jednak przed
przeznaczeniem - niedługo trudny sprawdzian z
matematyki, do którego nie za bardzo się uczyłeś.

PANNA (23.08-22.09)
Los na pewno obdarzył cię urodą. Jesteś pewny
siebie i czasem za bardzo aktywny, przez co pani
będzie parę razy próbowała wstawić ci uwagę w
dzienniku elektronicznym. Uważaj! W listopadzie
będziesz się trochę wygłupiać, jednak nauczyciele
będą przyjaźnie do ciebie nastawieni. 

BLIŹNIĘTA (22.05-21.06)
Bliźnięta skrywają w sobie dwie osobowości - dzięki
temu są interesujące dla otoczenia. W listopadzie na
jednym przedmiocie będziesz cichą myszką, a na
drugim - istną gwiazdą! I to nie żadne przestępstwo w
twoim przypadku, po prostu takie jest prawo bliźniąt!

LEW (23.07-22.08)
W listopadzie ruchy planet  na maksa sprzyjają nauce
i realizowaniu planów, ale na odważne wyzwania 
przyjdzie czas dopiero w styczniu. Nie zniechęcaj się,
pamiętaj, że jesteś lwem – zwycięzcą!

SKORPION (23.10-22.11)
Być może niepozorny, ale na pewno kąśliwy - oto
skorpion we własnej osobie! Będziesz potrafił
niepostrzeżenie czmychnąć, na przykład przed
zrobieniem pracy domowej, a potem rzucisz jedno, ale
tak przekonujące słowo, że nauczyciel w życiu nie
wstawi ci nieprzygotowania! Dalej skorpionie, dziś ci
się powiedzie!

RAK (22.06-22.07)
Ten znak zodiaku wbrew
pozorom jest jednym z najmniej
uszczypliwych. Zapewne twoja
klasa zazdrości ci niektórych
umiejętności, a ty jesteś z tego
bardzo zadowolony. Uważaj
jednak! Ktoś o czarnych włosach
codziennie bacznie ci się
przygląda…



www.polskatimes.pl Polska Times | Numer 1 10/2020 | Strona 11 
www.juniormedia.pl Szkoła na okrągło

Co po KOLE(i ) nas czeka, czyli najnowsze
KONKURSY


	Rozpoczął się nowy rok szkolny!
	Jeśli masz ochotę dołączyć do zespołu redakcyjnego, serdecznie zapraszamy! Na pewno znajdzie się dla ciebie gorący temat.
	Aktualności
	Aktualności - cd.
	Redaktor na kółkach
	Pytania na okrągło, czyli 9 pytań do...
	... pani Dyrektor Edyty Gawlickiej
	TO NAS KRĘCI: Roksana Korolczuk nową przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego

	Oskary dla Nauczycieli
	Okiem Belfra
	Okiem Ucznia
	Biblioteka w KÓŁKO
	o książkach
	Śmiejmy się w kółko!
	O szkole okiem najmłodszych uczniów ;)
	Horoskop
	wróżki Oli
	Co po KOLE(i ) nas czeka, czyli najnowsze KONKURSY

